
Министерство сельского хозяйства Тульской области

П Р И К А З

14.12.2016 № 74

О внесении изменений в приказ от 05.08.2015 года № 57 «О создании
отраслевой балансовой комиссии по анализу эффективности 

деятельности государственных унитарных предприятий»

Во исполнение постановления правительства Тульской области 
от 16.07.2015 № 327 «Об отраслевых балансовых комиссиях по анализу 
эффективности деятельности государственных унитарных предприятий», в 
целях проведения анализа эффективности деятельности государственных 
унитарных предприятий, на основании подпункта 5 пункта 7 Положения о 
министерстве сельского хозяйства Тульской области, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства Тульской области 
от 05.08.2015 года № 57 «О создании отраслевой балансовой комиссии по 
анализу эффективности деятельности государственных унитарных 
предприятий» следующее изменение:

приложение № 1 к приказу изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя прави 
Тульской области - министр се 

хозяйства Тульской облает Д.В. Миляев



Приложение 
к приказу министерства сельского 

хозяйства Тульской области 
от 14.12.2016 №74

Приложение № 1 
к приказу министерства сельского 

хозяйства Тульской области 
от 05.08.2015 №57

Список
отраслевой балансовой комиссии по анализу эффективности 

деятельности государственных унитарных предприятий

Миляев
Дмитрий Вячеславович

- заместитель председателя правительства Тульской 
области -  министр сельского хозяйства Тульской 
области, председатель комиссии

Жаворонков 
Андрей Иванович

- заместитель министра -  директор департамента 
государственной политики в сфере АПК и сельского 
развития министерства сельского хозяйства Тульской 
области, заместитель председателя комиссии

Степин
Алексей Степанович

- начальник отдела государственной поддержки и 
реализации программ департамента государственной 
политики в сфере АПК и сельского развития 
министерства сельского хозяйства Тульской области, 
заместитель председателя комиссии

Кудинова
Светлана Вячеславовна

- главный специалист-эксперт отдела государственной 
поддержки и реализации программ департамента 
государственной политики в сфере АПК и сельского 
развития министерства сельского хозяйства Тульской 
области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Андреев
Юрий Михайлович

- начальник отдела растениеводства, пищевой и 
перерабатывающей промышленности департамента 
растениеводства, животноводства, технической 
политики, пищевой и перерабатывающей 
промышленности министерства сельского хозяйства 
Тульской области



2

Григорьева 
Ирина Васильевна

- начальник отдела животноводства и племенного дела 
департамента растениеводства, животноводства, 
технической политики, пищевой и перерабатывающей 
промышленности министерства сельского хозяйства 
Тульской области

Никулова
Светлана Валерьевна

- главный консультант отдела контрольной работы 
департамента имущественных и земельных 
отношений министерства имущественных и 
земельных отношений Тульской области (по 
согласованию)

Онофрийчук 
Наталья Николаевна

- заместитель начальника отдела государственной 
поддержки и реализации программ департамента 
государственной политики в сфере АПК и сельского 
развития министерства сельского хозяйства Тульской 
области

Сурнин
Андрей Владимирович

- консультант отдела растениеводства, пищевой и 
перерабатывающей промышленности департамента 
растениеводства, животноводства, технической 
политики, пищевой и перерабатывающей 
промышленности министерства сельского хозяйства 
Тульской области

Устинова
Оксана Александровна

- заместитель председателя комитета -  начальник 
отдела государственного ветеринарного надзора 
комитета ветеринарии Тульской области (по 
согласованию)

Черенков
Анатолий Геннадьевич

- начальник отдела кадровой политики и общих 
вопросов министерства сельского хозяйства Тульской 
области

Чубуева
Элеонора Робертовна

- заместитель директора департамента бюджетной 
политики -  начальник отдела финансирования 
агропромышленного комплекса и капитальных 
вложений департамента бюджетной политики 
министерства финансов Тульской области (по 
согласованию)


